
組合員各位 

2019 年 10 月 吉日 

共栄ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾗﾌﾞなでしこ 

代 表 佐々木 美佐子 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、レディースクラブ撫子の活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先日役員会で下記の通り、秋の企画が決定いたしました。 

つきましては、ご多忙のことと存じますが、レディースクラブ撫子の皆様はもとより、

多くの組合員の方々に是非ともご参加を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 謹白 

   記 

 

日    時  2019 年１１月 3 日（日） 午前 11 時 30 分 

集 合 場 所  ＪＲ嵯峨野線：梅小路京都西駅 改札口 

会    費  撫子会員   ：1000 円    

   家族・部会員外：4000 円  

申    込  10 月 25 日（金）までに組合（担当：松井）へ 

   電話 075-464-1811 ＦＡＸ075-464-1455 

 

備    考  「梅小路コラボ」https://www.u-collabo.com/京果会館 1Ｆ 

        （志津屋が入っています）でランチ後、京都水族館に移動いたします。 

        京都水族館にはスタンプを押せば、何度でも再入場が可能です。 

以上 

切 り 取 り 

 

✿✿梅小路でランチ後、京都水族館へ✿✿ 参加申込書 

 

事業所名            

 

氏名                氏名              

→(交通費は各自ご負担下さい。) 

) 

https://www.u-collabo.com/

